様式第１号
令和　　年　　月　　日
美郷町長　松　田　知　己　様
申請者　住所（所在）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
令和　　年度において美郷町地域活動拠点整備事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
記
　１　事業名
　２　事業費　￥
　３　交付申請額　￥
　４　補助事業等の　　　　目的及び内容
　　　目的及び内容

　５　添付書類

　　補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他（　　　　　　　　　　　　　）

様式第１号（地域活動拠点整備事業記入例）
令和　　年　　月　　日
美郷町長　松　田　知　己　様
申請者　住所（所在）美郷町土崎字上野乙170-10
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　●●町内会
[bookmark: _GoBack]氏名（名称）　会長　秋　田　一　郎　　印
補助金等交付申請書
令和　　年度において美郷町地域活動拠点整備事業を下記のとおり実施したいので補助くださるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請いたします。
記
 (
事業費の
1/
2
または
3
/
4
で千円未満切捨てになります。
)　１　事業名　　　●●会館改修事業
　２　事業費　　￥１，５００，０００－
　３　交付申請額　　￥７５０，０００－
　４　補助事業等の　　●●会館は地域の活動拠点として建築してから２０年以上経過し、老朽目的及び内容
　　　目的及び内容　　化により雨漏りがひどくなってきています。今後とも活動の拠点として
 (
改修前の写真を３～５枚程度添付してください。
)活用していきたいことから屋根及び壁面の改修を行いたく、補助金の交　　　　　　　　　　　付をお願いします。

　５　添付書類

　　補助事業等計画書・見積書・図面・写真・その他（　　　　　　　　　　　　　）
 (
内訳の記入されている見積書と平面図を添付してください。
)

様式第１号

令和

年

月

日

美郷町長

松

田

知

己

様

申請者

住所（所在）

団体名

氏名（名称）

補助金等交付申請書

令和

年度

において

美郷町

地域活動拠点整備

事業

を下記のとおり実施したいので補助くだ

さるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて

申請いたします。

記

１

事業

名

２

事業

費

￥

３

交付申請

額

￥

４

補助事業等の

目的及び内容

５

添付書類

補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他（

）

様式第１号   令和    年    月    日   美郷町長   松   田   知   己   様   申請者   住所（所在）                           団体名                  氏名（名称）                  補助金等交付申請書                   令和    年度 において 美郷町 地域活動拠点整備 事業 を下記のとおり実施したいので補助くだ さるよう美郷町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて 申請いたします。   記     １   事業 名                               ２   事業 費   ￥     ３   交付申請 額   ￥     ４   補助事業等の             目的及び内容       ５   添付書類                補助事業等計画書・見積書・写真・図面・その他（               ）